

Protokoll föräldramöte F06 måndagen den 23/9-19

Kort presentation av nya tränarna, Hanna och Oskar.

Detta gick vi igenom och pratade om på mötet:

Lagandan som vi strävar efter och som vi värdesätter:

-Varje spelare ska vara sjsyst mot sina medspelare oavsett om de är kompisar utanför laget eller inte.

-Varje spelare höjer laget, istället för att kommentera på vad de andra medspelarna gör för misstag under match/träning. Lita på att tränarna tar upp detta, annars prata med tränare vid tillfälle.

-Ett lag utvecklas alltid bättre när det är god stämning! Trots olika nivåer är det lika viktigt att vara en bra lagspelare som att vara skicklig på olika innebandy-skills.

Vi satsar på bredd och glädje för sporten, VIBF är ingen elitklubb och spets är något som utvecklas naturligt snarare än framarbetat av klubben.

Träningarna

-Samling och uppvärmning minst 15 min innan träning.

-Fys utanför plantid, 30 min INNAN måndagar och 30 min EFTER onsdagar.

Måndagar 18.30-20.00, Onsdagar 17.45-19.30

Vi vill använda plantiden till att göra övningar som tränar uppspel, passningar, spelförståelse och teknik m.m. Vi fortsätter att ha relativt grundläggande övningar för att utveckla lagets spel och spelförståelse.

Lagkaptener och positiner

-Tränarna utser 1 lagkapten och 2 assisterande kaptener. Valet grundar sig på känslan för lagandan och mogenhet för träningar, medspelare och domslut.

-Tränarna väljer vilka anfallare som spelar med varandra, vilka som blir backpar och centrar osv. Det kan ändras från match till match och på träningar. Detta för att man utvecklas mer som spelare och lag när man får spela med olika personer. Men vissa kommer kanske spela mer med varandra än andra, och vi tar ibland hänsyn till lust osv.

Uttagning till matcher:

Träningsnärvaro (spelare som är på annan sports träning någon gång räknas som närvaro)

Att vara en bra lagkamrat

Engagemang/attityd

-Lagkväll på Nordic Floorball i arninge + Laserdome (utskick om när kommer)

20% rabatt

Middag?

-Katrineholm cup 17-19 april 2020

2750:- pp för deltagande (en del betalas från lagkassan), mat, boende, transport mellan hallar.

Kostnader utöver: Transport till och från katrineholm, ev aktivitet och snacks eller dylikt i cafeterian på boendet.

Nya träningströjor, beställa gemensamt.

Alla spelare har träningsoveraller till match (de som har), laget ska se så lika som möjligt ut.

Samverkan mellan åldrarna

Alla spelare är välkomna att spela med F03/04 och även kanske F07/08 (dispens), då dessa årskullar är anmälda i två serier vardera och antagligen behöver hjälp med att få ihop folk till matcher.

Innan man spelar match med äldre/yngre lagen vill vi att man närvarar på minst 1 träning i veckan/varannan vecka med det laget. Då dubblar man sin egen F06 träning och en träning till den kvällen.

Den egna träningen prioriteras först.

Övrigt

-Novemberlovet mini-cup, aktiviteter (skickas utskick)

-Lillsveds i januari

-Sekretariatet, kallelse skickas ut till föräldrar varje match.

-Kontaktuppgifter spelare/föräldrar uppdatera

-Föreningsdag 23/11 (match, fotografering, försäljning Nordic Floorball i hallen m.m.)